ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
________19.12.2017_________   №  __55___                                                                    г. Заринск

	О внесении изменений в решение городского Собрания депутатов от 29.08.2017 № 50 «Об утверждении Положения об отделе по образованию администрации города Заринска»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, с целью упорядочения деятельности отдела по образованию администрации города Заринска, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1.Принять решение о внесении изменений в решение городского Собрания депутатов от 29.08.2017 № 50 «Об утверждении Положения об отделе по образованию администрации города Заринска».

         2.Направить указанные изменения в решение городского Собрания депутатов от  29.08.2017 № 50 «Об утверждении Положения об отделе по образованию администрации города Заринска» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П.Гуров).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                              А.В. Лаговский
                                                                                                        Приняты решением Заринского

                                                                                                       городского Собрания депутатов
от ____19.12.____2017 № _55_
Изменения в решение городского Собрания депутатов от 29.08.2017 № 50 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОТДЕЛЕ ПО

ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗАРИНСКА»
1.Внести следующие изменения в Положение об отделе по образованию администрации города Заринска, утвержденное решением Заринского городского Собрания депутатов от 29.08.2017 № 50:

1.1.Исключить из Положения об отделе по образованию администрации города Заринска (далее - Положение) пункты 3.7; 3.9;
1.2.Из пункта 3.28 исключить второй абзац;

1.3.Пункт 3.36 изложить в следующей редакции: «3.36.Проводит аттестацию кандидатов на должность руководителя  и руководителей образовательных учреждений в соответствии с установленным порядком.»;

1.4.По тексту Положения слова "глава администрации города" заменить словами "глава города" в соответствующем падеже.

2.Изменение в решение городского Собрания депутатов от 29.08.2017 № 50 «Об утверждении Положения об отделе по образованию администрации города Заринска» обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края admzarinsk.ru и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
Глава города                                                                                                               И. И. Терёшкин
г. Заринск
20.12.2017
№ 15-ГС